Регистрационный номер: ______                                                         Директору МБОУ «Школа № 124»
                                                          И.А.Зраевская
______________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)
______________________________
______________________________
                                                                                                                     (проживающего по адресу)
 ______________________________
                                                                                                                         (контактный номер телефона)

Заявление

	Прошу разрешить моему сыну, дочери_________________________________
_______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество обучающегося)
_______________________________________________________________________
(дата и место рождения обучающегося)
зарегистрированного по адресу:____________________________________________
________________________________________________________________________
Паспорт__________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]принять участие в индивидуальном отборе для получения среднего общего образования в 10 класс социально-экономического профиля с углублённым изучением отдельных предметов
 и рассмотреть следующие документы:
1. Документ (копии документа) о получении основного общего образования (аттестат)
2. Документы (копии документов) подтверждающие индивидуальные учебные достижения обучающегося (портфолио).
3. Ксерокопия личного дела обучающегося (для обучающихся из других ОУ)
4. Справка о результатах ГИА-9 по математике, обществознанию
5. Справка о результатах промежуточной аттестации в 9 классе по алгебре, геометрии, обществознанию

С порядком проведения индивидуального отбора при приёме в МБОУ «Школа № 124» для получения среднего общего образования с углублённым изучением отдельных предметов ознакомлен (а).
"_____" _______________ _____ год                                      _______________/________________________
                                                                                                      (подпись) 	           (расшифровка)
          С обработкой персональных данных ребёнка и родителей (законных представителей) ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации согласен(а)
"_____" _______________ _____ год                                      _______________/________________________
                                                                                                      (подпись) 	           (расшифровка)